CAFE IM
SCHOELER

SCHLOSSCHEN

Getranke

Warme Getranke

Kaffee Crema Tasse 250 €

Pott 350¢€
Kaffee entkoffieniert Tasse 230 €
Cappuccino? Tasse 320€
Latte Macchiato Glas 380 €
Espresso’ Tasse  220€
Espresso Macchiato® Tasse  230€
Doppelter Espresso’ Tasse 310€
Aufschlag Hafermilch, Laktosefreie Milch®* Partion 030€
HeiRe Schokolade Tasse 360 €
Aufschlag Sehne 040 €

Ronnefeldt BIO Tee

Natural English Breakfast Glas 380€

Morgentau Glas 380 €

Very Early Grey Glas 380 €

Aromatisierter Schwarztee mit Bergamotte

Green Dream Glas 380 €

Griner Tee

Mindful Mint Glas 380 €

Krautertee mit Minzgeschmack

Fruits of Joy Glas 380 €

Frichtetee mit Papaya Stdckchen und Hibiskus- Pfefferminz Geschmack

Himalayan Heaven Glas 380€

Schwarzer Tee

Mountain High Glas 380 €

Krautertee

Wonderful Verbena Glas 380 €

Aromatisierter Graner Tee mit Zitronen Geschmack am =
L
sl

_ _ MOSAIK
Preise inkl. 7% MwSt., * Preise inkl. 19% MwSt.

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff 9) koffeinhaltig, Allergen-Informationen: a4) Hafer und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieRlich Laktose) o) Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg,
>10 mg/l als S02
17100 MOSAIK-BERLIN: KASSE-MOBIL Berlin

www gastronovicom



CAFE IM
SCHOELER
SCHLOSSCHEN

Selters Classic

Selters Naturell

Pepsi Cola'?

Pepsi Max 0,33'°

Proviant Bio Apfelschorle triib
Proviant Rhabarber

Bauer Bio Orangensaft
BERLINER KINDL

Radler Berliner Kindl

Biible Weissbier Alkoholfrei
Biible Weissbier

kalte Getranke

Jever Fun
alkohoalfrei

Wein

2023er Cabernet Blanc, feinherb
Kéniglicher Weinberg - spritzig, feinfruchtiger WeiBwein Brandenburger Landwein RZ: 2,9/
*Saure: 6,5g/1 *Ak. 12,5 % vol.

2022er Cabernet Blanc, trocken
Kéniglicher Weinberg - sonnig, fruchtiger Weikwein Brandenburger Landwein RZ: 5,6q/! *Séure:
6,49/ *Ak: 11,5 % vol.

2022er Muscaris halbtrocken
Goldmedaille Berliner Weintrophy 2024 Grabendorfer Tonberg - fruchtbetonter Wefwein mit floralen
Aromen Brandenburger Landwein RZ: 8,9g/! *Saure 5,9g/1 * Ak 10,5% vol.

Secco Charlottenburg
Riesling Kabinelt, Thanisch®

F.0.251
F.0251
F.0,331
F.0,331
F1.0,331
F.0,331
0.2
03l
0,33l
F.O5I
F.O51

F.0,331

Glas 0,2 L
Flasche 0,5 L

Glas 0,21
Flasche 0,51

Glas 0,21
Flasche 0,51

Glas 0,21
Glas 0,21

Preise inkl. 7% MwSt., * Preise inkl. 19% MwSt.

230 €
230 €
320€
320€
340 €
340 €
320€
380 €
400 €
460 €
460 €

400 €

750 €
1550 €

750 €
1550 €

750 €
1500 €

750" €
750 €

MOSAIK

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff 9) koffeinhaltig, Allergen-Informationen: a4) Hafer und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieRlich Laktose) o) Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg,

>10 mg/l als S02
17100 MOSAIK-BERLIN: KASSE-MOBIL Berlin

www gastronovicom




