CAFÉ IM SCHOELER SCHLÖSSCHEN

Getränke

Warme Getränke

Kaffee Crema	Tasse	2.50 €
	Pott	3.50 €
Kaffee entkoffieniert	Tasse	2.30 €
Cappuccino ^q	Tasse	3.20 €
Latte Macchiato	Glas	3.80 €
Espresso ⁹	Tasse	2.20 €
Espresso Macchiato ⁹	Tasse	2.30 €
Doppelter Espresso ⁹	Tasse	3.10 €
Aufschlag Hafermilch, Laktosefreie Milch ^{a.4}	Portion	0.30 €
Heiße Schokolade	Tasse	3.60 €
Aufschlag Sahne		0.40 €

Ronnefeldt B10 Tee

Rollieleidt blo lee		
Natural English Breakfast Morgentau	Glas Glas	3.80 € 3.80 €
Very Early Grey Aromatisierter Schwarztee mit Bergamotte	Glas	3.80 €
Green Dream Grüner Tee	Glas	3.80 €
Mindful Mint Kräutertee mit Minzgeschmack	Glas	3.80 €
Fruits of Joy Früchtetee mit Papaya Stückchen und Hibiskus- Pfefferminz Geschmack	Glas	3.80 €
Himalayan Heaven Schwarzer Tee	Glas	3.80 €
Mountain High Kräutertee	Glas	3.80 €
Wonderful Verbena	Glas	3.80 €

Aromatisierter Grüner Tee mit Zitronen Geschmack





CAFÉ IM SCHOELER SCHLÖSSCHEN

kalte Getränke

Selters Classic	Fl. 0,25 l	2.30 €
Selters Naturell	FI. 0,25 I	2.30 €
Pepsi Cola ^{1,9}	FI. 0,33 I	3.20 €
Pepsi Max 0,33 ^{1,9}	Fl. 0,33 l	3.20 €
Proviant Bio Apfelschorle trüb	FI. 0,33 I	3.40 €
Proviant Rhabarber	Fl. 0,33 l	3.40 €
Bauer Bio Orangensaft	0,2l	3.20 €
BERLINER KINDL	0,31	3.80 €
Radler Berliner Kindl	0,331	4.00 €
Büble Weissbier Alkoholfrei	FI. 0,5 I	4.60 €
Büble Weissbier	Fl. 0,5 I	4.60 €
Jever Fun alkoholfrei	Fl. 0,33 I	4.00 €
Wein		
2023er Cabernet Blanc, feinherb Königlicher Weinberg – spritzig, feinfruchtiger Weißwein Brandenburger Landwein RZ: 2,9g/l *Säure: 6,5g/l *Alk: 12,5 % vol.	Glas 0,2 L Flasche 0,5 L	7.50 € 15.50 €
2022er Cabernet Blanc, trocken Königlicher Weinberg – sonnig, fruchtiger Weißwein Brandenburger Landwein RZ: 5,6g/l *Säure: 6,4g/l *Alk: 11,5 % vol.	Glas 0,2l Flasche 0,5l	7.50 € 15.50 €
2022er Muscaris halbtrocken Goldmedaille Berliner Weintrophy 2024 Gräbendorfer Tonberg – fruchtbetonter Weßwein mit floralen Aromen Brandenburger Landwein RZ: 8,9g/l *Säure 5,9g/l * Alk: 10,5% vol.	Glas 0,2l Flasche 0,5l	7.50 € 15.00 €
Secco Charlottenburg Riesling Kabinett, Thanisch ^o	Glas 0,21 Glas 0,21	7.50* € 7.50 €

